

	Türkçe
Dersin Adı	Türk Siyasi Tarihi
Dersin Kodu	HKU110
Dersin Türü (Zorunlu/Seçmeli)	Seçmeli
Dersin Aşaması	İlk Aşama (Lisans)
Ders Yılı (1-6)	1
Ders Yarıyılı (Güz/Bahar/Tüm Yıl)	Bahar (16 Hafta)
Dersin AKTS Kredisi	4
Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı (Koordinatör)	
Dersin Veren Öğretim Elemanları	Yrd. Doç. Dr. Aybars Pamir
Dersin Öğrenme Kazanımları	<p>Türkiye'nin toplumsal yapısının niteliklerini anlamak.</p> <p>Türkiye'nin siyasal yapısının niteliklerini anlamak.</p> <p>Türkiye'nin son 100 yıllık tarihine ana hatlarıyla aşina olmak.</p> <p>Türkiye'nin siyasal yaşamındaki gelişmeleri takip edebilme ve anlamlandırma becerisi kazanmak.</p>
Dersin Veriliş Şekli	Örgün (Yüz Yüze)
Dersin Önkoşulları	Yok
Ders Hakkında Önerilen Diğer Hususlar	Yok
Dersin Amacı	Türkiye'nin siyasal hayatındaki gelişmeleri doğru anlamlandırabilme becerisi kazandırmak.

Dersin İeriđi	Türkiye'nin Osmanlı'dan bu yana yaşadığı siyasi gelişmeleri kendi dönemsel koşulları içinde ele almak ve güncel siyasetle ilişkilendirmek.
Dersin Dili	Türke
Ders Yeri	Hukuk Fakóltesi

### Türk Siyasi Tarihi

Hafta	Konu	Ön Hazırlık	Yöntem
1	Osmanlı Devleti'nde Siyasal ve Toplumsal Yapı	Okuma	Sözlü Anlatım ve Tartışma.
2	Osmanlı'da Islahat Çalışmaları ve Modernleşme Arayışları.	Okuma	Sözlü Anlatım ve Tartışma.
3	Kurtuluş Savaşı ve Türkiye Cumhuriyeti'nin Kuruluşu.	Okuma	Sözlü Anlatım ve Tartışma.
4	1923-1950 Arası Türkiye'de Siyasal Hayat (Kemalizm ve Yeni Türkiye).	Okuma	Sözlü Anlatım ve Tartışma.
5	Demokrat Parti İktidarı ve 27 Mayıs 1960 Askeri Darbesi	Okuma	Sözlü Anlatım ve Tartışma.
6	27 Mayıs Sonrası Türkiye'de Siyasal Hayat ve 1961 Anayasası (Görelİ Özgürlük Ortamı).	Okuma	Sözlü Anlatım ve Tartışma.
7	Vize Sınavı		
8	12 Mart 1971 Askeri Müdahalesi ve 1970'li Yıllar	Okuma	Sözlü Anlatım ve Tartışma.
9	12 Eylül'e Giden Yol (Darbeye Doğru).	Okuma	Sözlü Anlatım ve Tartışma.
10	12 Eylül 1980 Askeri Darbesi ve 82 Anayasası.	Okuma	Sözlü Anlatım ve Tartışma.
11	1980 Sonrası Türkiye'de Siyasal Hayat (Yeni Partiler ve Baskı Altında Nefes Almak).	Okuma	Sözlü Anlatım ve Tartışma.
12	Türkiye'de 1990'lar (Koalisyonlu Apolitik Yıllar ve Siyasal İslam'ın Yükselişİ	Okuma	Sözlü Anlatım ve Tartışma.
13	Türkiye'de 1990'lar (Koalisyonlu Apolitik Yıllar ve Siyasal İslam'ın Yükselişİ	Okuma	Sözlü Anlatım ve Tartışma.

14	2000'li Yıllar ve AKP İktidarında Türkiye (Süregelen Siyasi Meseleler).	Okuma	Sözlü Anlatım ve Tartışma.
15	2000'li Yıllar ve AKP İktidarında Türkiye (Süregelen Siyasi Meseleler).	Okuma	Sözlü Anlatım ve Tartışma.
16	Final Sınavı		

\* Haftalık konuları yazarken vize ve final haftalarınızı belirtiniz.